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PRISHTINA

Bazuar né nenin 21 paragrafi 21.1 dhe 21.3 té Ligjit 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike
dhe ne dispozitat e Statutit te NPL" Stacioni | Autobuséve “ Sh.A. Prishting, pas
pérfundimit t& procedurave té pérzgjedhjes pér poziten e Punés Sekretar Korporativ
sipas konkursit té rishpallur me nr.02/2024 daté 04.12.2024, Bordi | Drejtoréve mer kété:

VI

VENDIM

Znj. Bedrije Mjeku zgjedhet/emérohet Sekretare Korporative e NPL “ Stacioni |
Autobuséve” Sh.A.Prishtiné.

E eméruara sipas pikés | té kétij vendimi themelon mardhénie pune me kohé té
caktuar, pér tre vite né NPL “ Stacioni | Autobuséve” Sh.A.Prishtiné duke filluar
nga data: 13.01.2025 deri me daté 12.01.2028.

Me té eméruaren Znj. Bedrije Mjeku dhe NPL “ Stacioni i Autobuséve”
Sh.A Prishting, lidhet kontrate mbi themelimin e marrédhénies sé& punés me kohé
té caktuar, pér poziten e punés, Sekretare né NPL"Stacioni i Autobuséve” Sh.A.
Prishting, né harmoni me nenin 10 paragrafi 2.2 | Ligjit nr. 03/L — 212 t& Punés
dhe né harmoni me Ligjin pér Ndérmarrjet Publike, Ligjin Pér Shoqérité Tregtare
dhe Statutin e NPL “ Stacioni | Autobuséve” Sh.A Prishtiné.

Obligohet Zyra e Burimeve Njerézore dhe personel, e ndérmarrjes té pérgadis
dhe pérpiloj kontraten e punés sipas kétij vendimi.

E eméruara sipas kétij vendimi, obligohet gé brenda afatit ligjor, t& bgje
deklarimin e pasuris€ né harmoni me ligjin pérkatés pér deklarimin e pasurisé.

Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e néshkrimit nga Kryesuesi i Bordit .

Arsyetim

Bordi i Drejtoréve | NPL “ Stacioni i Autobuséve” Sh.A Prishting, duke u bazuar ne
dispozitat e Ligjit pér Ndérmarrje Publike, me daté& 04.12.2024 rishpall konkurs publik
pér Sekretar korporativ. né NPL “Stacioni | Autobuséve” Sh.A Prishtiné.



Bordi i Drejtoréve, pas shqyrtimit té& aplikacioneve dhe intervistimin e kandidatéve pér
poziten Sekretar Korporativ né NPL “Stacioni i Autobuséve” Sh.A Prishting, konstatoi se
rezultatet me t& mira ka treguar kandidatja znj.Bedrije Mjeku, e cila ka arritur té
grumbulloj numrin me té madh té pikéve.

Andaj, né bazé té rezultatit té vlerésuar, Bordi i Drejtoréve, pér Sekretar Korporativ né
NPL “Stacioni i Autobuséve” Sh.A.Prishting, t& zgjedh/eméroj znj.Bedrije Mjeku,
rrjedhimisht u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhilla juridike: Kundér kétij vendimi palét e pakénaqura mund té paragesin ankese
tek Bordi | Drejtoréve né afat prej 8 ditésh nga dita e pranimit té kétij vendimi. Ndérsa
ankesa nuk e pezullon zbatimin e kétij vendimi.

T'l dérgohet

1.x1. TE eméruares

1x1. BNJP

1.x1. Dep.Ekonomiko - financiar,;
1.x1. Arkivit.




